LEI!''? 1.571 DE l8.DE JULHO DE 1989., .
"Reconhece de utilidade publica' a·Alj"sociação de

Y~~adores do Bairro Jardim Laranjeiras e Adja-
cências". '

Autora. Vereadora:MARGARETR LYDIA DE MO

RAES.

A C11~ MUNICIPAL DE NOVA IGUACU,POR'

SEUS REPRESENTAt."'TES LEGAIS,DECRETA E EU SANqONC

ASEQUINTELEI: ,"' •..' . ~"-"
Art. 19 - Fica reconhecida de utilidade

pública a Associação.de Moradores 4p Bairro Jar

dim Laranjeiras e'adjacências, fundada em 09'de
março de 19~6, com sede provisória à rua Ely n9

30 - 'Jardim Laranjeiras, Nova. Igu.acu.

Art. - A pr~sen~eLe~'en~ará em vigor
na data de sua publ:l.caçao. :.' ';j ..----------------""'"""'-~~:.,~=~~~

f r , J • t ti 1).. ~ _~ ,,; ka5..,.::

siOCL~-Q&( 49ço~,
•••••••••••~ / ..211 ~

1P}~ ~ 'M2nW'